Anexo 12A

Publicado no D.O.E. de:

	   28/06/2024

Seção III - página:

	             116

ETEC DE ARTES – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 180/01/2024, PROCESSO Nº 136.00045434/2024–05

DESPACHO DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO DE 27/06/2024

O Diretor da ETEC DE ARTES, da cidade de SÃO PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2, publicado no DOE de 26/06/2024, Seção III, pág. 64, por TRABALHO REMOTO DEVIDO A FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA NA UNIDADE.

Versão 11/05/2023